Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 31/01/2020 2018-21013-2.02.01.07.001-107  Z43278A142 5.105,03  13/03/2020 42
1 682019121400191CONVENZIONE CONSIP TECNOLOGIE SERVER 1 - 13/03/2020 2018/297
del 17/12/2019  ORDINE 4837968 DEL 13/03/2019 - FORNITURA SERVER
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 31/01/2020 2019-21013-2.02.01.07.001-107  Z43278A142 15.000,00  13/03/2020 42
1 682019121400191CONVENZIONE CONSIP TECNOLOGIE SERVER 1 - 13/03/2020 2019/33
del 17/12/2019  ORDINE 4837968 DEL 13/03/2019 - FORNITURA SERVER
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 31/01/2020 2019-21013-2.02.01.05.999-105  Z43278A142 2.144,84  13/03/2020 42
1 682019121400191CONVENZIONE CONSIP TECNOLOGIE SERVER 1 - 13/03/2020 2019/34
del 17/12/2019  ORDINE 4837968 DEL 13/03/2019 - FORNITURA SERVER
2020 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/01/2020 29/02/2020 2017-21013-1.03.02.07.004-32  Z691A5D5AD 187,50  16/01/2020 -44
2 A20020191000051 16/01/2020 2017/71
del 31/12/2019
2020 FTn.1-E-2020  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 07/01/2020 06/02/2020 2018-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 754,47  14/01/2020 -23
3 del 07/01/2020 14/01/2020 2018/291
2020 FTn.1-E-2020  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 07/01/2020 06/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 23.421,63  14/01/2020 -23
3 del 07/01/2020 14/01/2020 2019/108
2020 FTn.FPA6/20  CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60 16/01/2020 -23
4 del 09/01/2020 16/01/2020 2019/138
2020 FT n. 1/1 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00 16/01/2020 -23
5 09/01/2020 16/01/2020 2019/144
2020 FT n. 217/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 08/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 763,32  16/01/2020 -44
6 31/12/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 16/01/2020 2019/136
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 08/01/2020 11/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-27 Z9A23BFF60 121,73  16/01/2020 -26
7 952001200000013 16/01/2020 2019/127
del 07/01/2020
2020 FT n. 326/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 23.036,42  14/01/2020 -46
8 31/12/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 14/01/2020 2019/135
2020 FT n. 219/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 2.992,34  21/01/2020 -39
9 31/12/2019 Fattura vendita Split Paym. PA 21/01/2020 2019/136
2020 FT n. 328/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 979,86  21/01/2020 -39
10 31/12/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/01/2020 2019/135
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 15/01/2020 17/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-27 Z9A23BFF60 10,81  21/01/2020 -27
11 952001200000043 21/01/2020 2019/127
del 13/01/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 15/01/2020 17/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-27 Z9A23BFF60 221,83  21/01/2020 -27
12 952001200000043 21/01/2020 2019/127

del 13/01/2020




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 14/01/2020 17/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-27  Z9A23BFF60 28,58  21/01/2020 -27
13 952001200000043 21/01/2020 2019/127
del 13/01/2020
2020 FTn.2/FEdel  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 15/01/2020 14/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.777,31  22/01/2020 -23
14 15/01/2020 22/01/2020 2019/16
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 15/01/2020 14/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-25  7743155DA2 8.629,22  16/01/2020 -29
15 004000086701 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 16/01/2020 2019/163
08/01/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 15/01/2020 18/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-27  Z9A23BFF60 420,16  21/01/2020 -28
16 952001200000048 21/01/2020 2019/127
del 14/01/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 16/01/2020 18/02/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-25  7743155DA2 115,12 21/01/2020 -28
17 004005734672 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 21/01/2020 2019/163
14/01/2020
2020 FT n. 334/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 21/01/2020 20/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 11.118,85 24/01/2020 -27
18 21/01/2020 24/01/2020 2019/26
2020 FT n. 0000152/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 08/01/2020 07/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 5.685,75  30/01/2020 -8
19 del 31/12/2019 30/01/2020 2019/76 0
2020 FTn.FPA7/20  CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 22/01/2020 21/02/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60 28/01/2020 -24
20 del 22/01/2020 28/01/2020 2019/138
2020 FT n. 52000002 CF: 02335710394 GERSO RESTAURO OPERE D'ARTE 22/01/2020 29/02/2020  2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 4.759,18  11/02/2020 -18
21 del 22/01/2020  S.R.L. 11/02/2020 2017/93 F38115000080001
2020 FTn. 1 del CF: GRSSSS74T08F839M GRASSIA SOSSIO 21/01/2020 20/02/2020  2019-99001-7.02.01.02.001/C-140 ZC52B7BF20 1.684,86  05/02/2020 -15
22 21/01/2020 05/02/2020 2019/193 F38115000080001
2020 FT n. 277 del CF: CNZMRN61P41L475H CA.GI Abiti da Lavoro di Canzano  09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.01.02.004-15  Z462770C27 1.317,86  21/02/2020 13
23 20/12/2019 Marina 21/02/2020 2019/38
2020 FT n. 277 del CF: CNZMRN61P41L475H CA.GI Abiti da Lavoro di Canzano  09/01/2020 08/02/2020 2019-21013-1.03.01.02.004-15  Z462770C27 577,50  21/02/2020 13
23 20/12/2019 Marina 21/02/2020 2019/191
2020 FTn.13/05del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 10/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B-80  3644381E53 5.804,75  10/02/2020 -19
24 31/12/2019 10/02/2020 2019/106
2020 FTn.13/05del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 10/01/2020 29/02/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B-80  3644381E53 4.790,25  10/02/2020 -19
24 31/12/2019 10/02/2020 2019/196
2020 FTn.3/0Pdel  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/01/2020 27/03/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 662,76  11/02/2020 -45
25 27/01/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 10/02/2020 2019/136
2020 FT n. 1220000732 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 28/01/2020 29/02/2020  2020-99001-7.01.01.99.999/B-152 Z852BA02FB 1.542,37  13/02/2020 -16
26 del 28/01/2020  DELLO STATO S.p.A. 13/02/2020 2020/8 F39G1600074000




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 3410000072 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 30/01/2020 29/03/2020 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  ZB92B8180E 1.100,00  17/02/2020 -41
27 del 29/01/2020 17/02/2020 2020/11 F39G1600074000
2020 FT n. FATTPA CF: 08249251219 EIDOS PUBLISHING AND DESIGN SRL 29/01/2020 28/02/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-50 Z272903E25 250,00 11/02/2020 -17
28 6_20 del 11/02/2020 2019/71
29/01/2020
2020 FT n. 2/FE del CF: MSSMSM75T12H294A massera massimiliano 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z17299DBB6 15.000,00 13/02/2020 -21
29 04/02/2020 13/02/2020 2019/131
2020 FT n. 2/FE del CF: MSSMSM75T12H294A massera massimiliano 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z17299DBB6 2.951,02 13/02/2020 -21
29 04/02/2020 13/02/2020 2019/188
2020 FT n. 1/2 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00 10/02/2020 -24
30 03/02/2020 10/02/2020 2019/144
2020 FT n.8-E-2020  CF: 04754231217 PUMAVER SRL 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 24.176,10 10/02/2020 -24
31 del 03/02/2020 10/02/2020 2019/108
2020 FT n. 0000009/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 04/02/2020 08/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 5.566,05 17/02/2020 -20
33 del 31/01/2020 17/02/2020 2019/76 0
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 05/02/2020 06/03/2020 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  ZB32B8147A 598,35  13/02/2020 -22
34 AMC10000650986Scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 2 - comma 1 del DM 13/02/2020 2020/9 F39G1600074000
del 31/01/2020  del MEF del 23/01/2015 - dell’art. 17 - ter del DPR 633/1972 -
dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 05/02/2020 06/03/2020 2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  ZB32B8147A 9,15  13/02/2020 -22
34 AMC10000650986Scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 2 - comma 1 del DM 13/02/2020 2020/10 F39G1600074000
del 31/01/2020  del MEF del 23/01/2015 - dell’art. 17 - ter del DPR 633/1972 -
dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/02/2020 12/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 102,93  17/02/2020 -24
36 004007417022 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 17/02/2020 2020/7
06/02/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/02/2020 12/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 8.623,14  17/02/2020 -24
37 004007417023 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 17/02/2020 2020/7
06/02/2020
2020 FT n. FATTPA CF: 07522800635 Consorzio Medianetwork 04/02/2020 05/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 783269720B 13.000,00 11/02/2020 -23
38 3_20 del QUINTA RATA 11/02/2020 2019/58
31/01/2020
2020 NC n. CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 07/02/2020 08/03/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 -179,55  17/02/2020 -20
39 0000001/NCP del 17/02/2020 2019/76 0
07/02/2020
2020 FT n. 15/2020 del CF: 06127761218 Maiello Srl Unipersonale 10/02/2020 11/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 Z23262A591 7.797,60 17/02/2020 -23
41 10/02/2020 17/02/2020 2019/9




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

2020 FT n. 3/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 11/02/2020 31/03/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B-80  3644381E53 243,75  17/02/2020 -43
42 31/01/2020 17/02/2020 2019/196

2020 FT n. 2/3 del CF: 06144681217 CONSORZIO ARTE'M NET 13/02/2020 14/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67  Z1328A7A0D 4.683,33  21/02/2020 -22
44 13/02/2020 VENDITA 21/02/2020 2019/111

2020 FTn.FATTPA  CF: 08249251219 EIDOS PUBLISHING AND DESIGN SRL 17/02/2020 18/03/2020 2018-21013-1.03.02.13.004-50 7892436400 560,00 27/04/2020 40
47 8_20 del 27/04/2020 2018/166

17/02/2020

2020 FT n. 20036 del  CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 04/02/2020 05/03/2020 2018-21013-1.03.02.13.003-49  ZA4262D02E 7.100,00  18/05/2020 74
48 31/01/2020 18/05/2020 2018/286

2020 FT n. 8T00088917 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 161,75  28/02/2020 -21
49 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2019/124

2020 FT n. 8T00088917 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 253,00 28/02/2020 -21
49 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2020/17

2020 FT n. 8T00089328 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 144,14  28/02/2020 -21
50 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2019/124

2020 FT n. 8T00089328 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 225,46  28/02/2020 21
50 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2020/17

2020 FT n. 8T00089895 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 26,69  28/02/2020 -21
51 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2019/124

2020 FT n. 8T00089895 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 38,92 28/02/2020 -21
51 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2020/17

2020 FT n. 8T00090803 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 149,31  28/02/2020 -21
52 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2019/124

2020 FT n. 8T00090803 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/02/2020 20/03/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 233,53  28/02/2020 -21
52 del 06/02/2020  2BIM 2020 28/02/2020 2020/17

2020 FT n. 1del CF: DNLRSR63A50F839N ROSARIA D'ANIELLO 18/02/2020 19/03/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-3 7.009,31  17/03/2020 -2
53 17/02/2020 17/03/2020 2019/201

2020 FT n. 119/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 20/02/2020 30/04/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-58  ZOD2B5DE20 2.000,00  27/04/2020 -3
54 20/02/2020 27/04/2020 2019/210

2020 FT n. FPA13/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 24/02/2020 25/03/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60  28/02/2020 -26
55 del 24/02/2020 28/02/2020 2019/138

2020 FT n. 1010598210 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/02/2020 31/03/2020 2018-21013-1.03.02.07.004-32  ZDF26A2117 600,68  28/02/2020 -32
56 del 25/02/2020  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 28/02/2020 2018/270

2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/03/2020 07/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 560,42  26/03/2020 -12
59 952001200000396 26/03/2020 2020/19

del 03/03/2020




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/03/2020 07/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 1.503,40  26/03/2020 -12
60 952001200000397 26/03/2020 2020/19
del 03/03/2020
2020 FT n. 120/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 20/02/2020 31/07/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-58  ZOD2B5DE20 2.000,00  30/07/2020 -1
61 20/02/2020 30/07/2020 2019/210
2020 FT n. 122/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 20/02/2020 31/12/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-58  ZOD2B5DE20 2.000,00  28/12/2020 -3
62 20/02/2020 28/12/2020 2019/210
2020 FT n. 121/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 20/02/2020 31/10/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-58  ZOD2B5DE20 2.000,00  09/11/2020 9
63 20/02/2020 09/11/2020 2019/210
2020 FT n. 1/3 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 06/03/2020 05/04/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00  17/03/2020 -19
64 05/03/2020 17/03/2020 2019/144
2020 FT n. 202 del CF: 05461581216 POLIGRAFICA INDUSTRIALE 06/03/2020 28/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-50 ~ ZE529FBCSE 740,08  25/11/2020 28
65 28/02/2020 Vendita 25/11/2020 2019/209
2020 FT n. 13/2020 del CF: 05101761004 NOVACOMEL SRL 06/03/2020 30/04/2020  2019-21013-2.02.03.06.001/F-125 ZED2A47C58 4.870,00  13/03/2020 -48
66 05/03/2020 13/03/2020 2019/134 F34118000090006
2020 FT n. 0000021/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 05/03/2020 04/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 5.206,95  17/03/2020 -18
67 del 29/02/2020 17/03/2020 2019/76 0
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/03/2020 10/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 ~ 7743155DA2 97,48  17/03/2020 -24
68 004014508404 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 17/03/2020 2020/7
06/03/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/03/2020 10/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 ~ 7743155DA2 7.642,17  17/03/2020 -24
69 004014508405 delpescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 17/03/2020 2020/7
06/03/2020
2020 FTn. 11-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 10/03/2020 09/04/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 23.370,23  16/03/2020 -24
70 del 10/03/2020 16/03/2020 2019/108
2020 FT n. 21/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/03/2020 29/04/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 2.992,34  28/07/2020 90
71 29/02/2020 Fattura vendita Split Paym. PA 28/07/2020 2020/24
2020 FT n. 4/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 10/03/2020 30/04/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  3644381E53 8.319,25  17/03/2020 -44
72 29/02/2020 17/03/2020 2020/27
2020 FTn. CF: 01288130212 4EMME Service S.p.A. 04/03/2020 15/05/2020  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ZEB282A26C 35.290,00 29/04/2020 -16
73 300/2020/V8 del  Contratto/Ordine MEPA 897887 Del 2019-05-25 29/04/2020 2019/78
28/02/2020
2020 FT n. FV20-0601 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 31/05/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-61  7002415FA5 1.606,91  21/04/2020 -40
74 del 12/03/2020 21/04/2020 2019/112
2020 FT n. FV20-0602 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 17/03/2020 31/05/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C-61  7002415FA5 1.182,29  21/04/2020 -40
75 del 12/03/2020 21/04/2020 2019/112




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn.44/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA  06/03/2020 29/04/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79  33512681D7 16.065,50  28/07/2020 90
76 29/02/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 28/07/2020 2020/25
2020 FTn.45/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA  06/03/2020 29/04/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79  33512681D7 970,22  28/07/2020 90
77 29/02/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 28/07/2020 2020/25
2020 FT n. FPA17/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 23/03/2020 22/04/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60  31/03/2020 -22
78 del 23/03/2020 27/03/2020 2019/138
2020 FT n. 33 del CF: 04004111219 L'ALTROSERVICE SRL 24/03/2020 23/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-68 79528367E0 1.535,04  26/03/2020 -28
79 24/03/2020 ATTO AGGIUNTIVO: Prot. n. 4275 del 19.12.2019 26/03/2020 2019/186
2020 FT n. 04/2020 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 23/03/2020 22/04/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  ZA82B77699 8.310,64  01/04/2020 -21
80 23/03/2020 01/04/2020 2019/206
2020 FT n. 3/FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 27/03/2020 28/04/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  Z8D2B7762F 6.158,88  31/03/2020 -28
81 27/03/2020 31/03/2020 2019/208
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 26/03/2020 29/04/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 150,91  03/04/2020 -26
82 952001200000576 03/04/2020 2020/19
del 25/03/2020
2020 FT n. 6000146 del CF: 01518260631 R.D.R. SRL 12/03/2020 11/04/2020 2017-32003-1.03.02.09.004-38 Z2523018E6 335,11  27/04/2020 16
83 28/02/2020 27/04/2020 2017/105
2020 FT n. 6000146 del CF: 01518260631 R.D.R. SRL 12/03/2020 11/04/2020 2018-32003-1.03.02.09.004-38 Z2523018E6 2.164,89  27/04/2020 16
83 28/02/2020 27/04/2020 2018/295
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/04/2020 05/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 8,66  03/04/2020 -32
84 952001200000601 03/04/2020 2020/19
del 31/03/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/04/2020 05/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 33,06  03/04/2020 -32
85 952001200000601 03/04/2020 2020/19
del 31/03/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/04/2020 05/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 289,17  03/04/2020 -32
86 952001200000602 03/04/2020 2020/19
del 31/03/2020
2020 FTn.FPA1/20 CF: MGRMGS63S20F284H MAURO GIUSEPPE MAGARELLI  01/04/2020 01/05/2020 2019-32003-1.03.02.01.008-3 6.202,67  17/04/2020 -14
87 del 01/04/2020 17/04/2020 2019/201
2020 FTn.FPA1/20  CF: MGRMGS63S20F284H MAURO GIUSEPPE MAGARELLI  01/04/2020 01/05/2020 2020-32003-1.03.02.01.008-3 1.785,56  17/04/2020 -14
87 del 01/04/2020 17/04/2020 2020/34
2020 FT n. 1/4 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 02/04/2020 02/05/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00  07/04/2020 -25
88 02/04/2020 07/04/2020 2019/144
2020 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/04/2020 31/05/2020 2017-21013-1.03.02.07.004-32 Z691A5D5AD 187,50  07/04/2020 -54
89 A20020201000012 07/04/2020 2017/71

del 31/03/2020




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 13-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 03/04/2020 03/05/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 24.981,97  07/04/2020 -26
90 del 03/04/2020 07/04/2020 2019/108
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 06/04/2020 11/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26  7743155DA2 91,48  07/04/2020 -34
91 004021686020 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 07/04/2020 2020/7
05/04/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 06/04/2020 11/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 ~ 7743155DA2 6.263,82  07/04/2020 -34
92 004021686021 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 07/04/2020 2020/7
05/04/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 06/04/2020 08/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 739,48  07/04/2020 -31
93 952001200000622 07/04/2020 2020/19
del 03/04/2020
2020 FT n. FPA19/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 15/04/2020 15/05/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60  17/04/2020 -28
94 del 15/04/2020 17/04/2020 2019/138
2020 FTn. FATTPA  CF: 07522800635 Consorzio Medianetwork 31/03/2020 30/04/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 7832697208 15.000,00  21/04/2020 -9
95 10_20 del 21/04/2020 2019/58
31/03/2020
2020 FT n. FPA17/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 15/04/2020 15/05/2020  2019-21013-2.02.03.06.001/A-118 812289482D 170.843,38  21/04/2020 -24
96 del 15/04/2020  Certificato di pagamento n. 1 21/04/2020 2019/217 F39G1900067000
2020 FT n. 287 del CF: 05461581216 POLIGRAFICA INDUSTRIALE 01/04/2020 28/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-50 ~ ZE529FBCSE 986,76  25/11/2020 28
97 31/03/2020 Vendita 25/11/2020 2019/209
2020 FT n. 1/1 del CF: 06326551212 MAVI S.R.L. 01/04/2020 01/05/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-59  Z252C4E321 4.550,00  23/04/2020 -8
98 31/03/2020 VENDITA 23/04/2020 2020/28
2020 FT n. 52 del CF: 07327190638 |.M.P.E.R.L. SRL 15/04/2020 15/05/2020  2019-21013-2.02.03.06.001/A-118  81228579A4 103.613,78  21/04/2020 -24
99 15/04/2020 21/04/2020 2019/218 F39G1900067000
2020 FTn.FPA4/20  CF: 07409940587 Consorzio Pragma 20/04/2020 20/05/2020  2019-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z4A296C579 38.036,81  21/04/2020 -29
100 del 20/04/2020 21/04/2020 2019/107 F37E1900025000
2020 FTn.FPA4/20  CF: 07409940587 Consorzio Pragma 20/04/2020 20/05/2020  2020-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z4A296C579 1.961,65  21/04/2020 -29
100 del 20/04/2020 21/04/2020 2020/14 F37E1900025000
2020 FT n. 8T00198848 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 60,00  23/04/2020 -26
101 del 06/04/2020  3BIM 2020 23/04/2020 2020/17
2020 FT n. 8T00200051 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 395,78  23/04/2020 -26
102 del 06/04/2020  3BIM 2020 23/04/2020 2020/17
2020 FT n. 8T00200847 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 361,33  23/04/2020 -26
103 del 06/04/2020  3BIM 2020 23/04/2020 2020/17




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 8700203029 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/04/2020 19/05/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 350,52  23/04/2020 -26
104 del 06/04/2020  3BIM 2020 23/04/2020 2020/17
2020 FT n. 1/2 del CF: 06326551212 MAVI S.R.L. 15/04/2020 15/05/2020 2020-32003-1.03.02.19.005-59 Z252C4E321 300,00  23/04/2020 -22
105 14/04/2020 VENDITA 23/04/2020 2020/28
2020 FT n. 0000028/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 07/04/2020 07/05/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 1.436,40  29/04/2020 -8
106 del 31/03/2020 29/04/2020 2019/76 0
2020 NCn. CF: 01288130212 4EMME Service S.p.A. 15/04/2020 15/05/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ZEB282A26C -352,90  29/04/2020 -16
107 627/2020/V8 del  Contratto/Ordine MEPA 897887 Del 2019-05-25 29/04/2020 2019/78
14/04/2020
2020 FTn. FPA2/20  CF: 04428960969 CARMI E UBERTIS MILANO SRL 21/04/2020 21/05/2020 2018-21013-1.03.02.02.004-67  ZCE261478C 4.500,00  30/04/2020 -21
108 del 21/04/2020 Sistema di Identita” visiva: saldo. CONTRATTO: decreto di 30/04/2020 2018/281
affidamento n. 437 del 31.12.2018
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2020 01/06/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-26 7335953BEA 57,32  07/05/2020 -25
109 422010078405 delENERGIA ELETTRICA 07/05/2020 2019/115
24/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2020 01/06/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-26 7335953BEA 57,32  07/05/2020 -25
110 422010078409 delENERGIA ELETTRICA 07/05/2020 2019/115
24/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2020 01/06/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-26 7335953BEA 51,77  07/05/2020 -25
111 422010078408 delENERGIA ELETTRICA 07/05/2020 2019/115
24/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2020 01/06/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-26 7335953BEA 57,32  07/05/2020 -25
112 422010078407 delENERGIA ELETTRICA 07/05/2020 2019/115
24/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2020 01/06/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-26 7335953BEA 57,32 07/05/2020 -25
113 422010078410 delENERGIA ELETTRICA 07/05/2020 2019/115
24/04/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2020 01/06/2020 2019-32003-1.03.02.05.004-26 7335953BEA 55,47  07/05/2020 -25
114 422010078406 delENERGIA ELETTRICA 07/05/2020 2019/115
24/04/2020
2020 FT n. 15-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 05/05/2020 04/06/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 24.176,10 07/05/2020 -28
115 del 05/05/2020 07/05/2020 2019/108
2020 FT n. 2/7 del CF: 06144681217 CONSORZIO ARTE'M NET 28/04/2020 28/05/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 Z1328A7A0D 4.683,33  07/05/2020 -21
116 28/04/2020 VENDITA 07/05/2020 2019/111
2020 FT n. 7X01285717 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/04/2020 24/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.002-24  ZB52BC4E79 51,75  06/08/2020 43
117 del 15/04/2020  3BIM 2020 06/08/2020 2020/50
2020 FT n. 1/5 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 07/05/2020 06/06/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00 08/05/2020 -29
118 07/05/2020 08/05/2020 2019/144




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/05/2020 10/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 726,08  12/05/2020 -29
119 952001200000816 12/05/2020 2020/19
del 06/05/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/05/2020 10/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 269,00  12/05/2020 -29
120 952001200000818 12/05/2020 2020/19
del 06/05/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 08/05/2020 11/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26  7743155DA2 89,13  12/05/2020 -30
121 004028727158 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 12/05/2020 2020/7
07/05/2020
2020 FT n. 168/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 29/04/2020 29/05/2020 2019-32003-1.03.02.19.001-58  Z5F2A2CAF1 7.000,00  22/05/2020 -7
122 29/04/2020 22/05/2020 2019/192
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/05/2020 17/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26  7743155DA2 7.984,05  18/05/2020 -30
123 004034895182 delpescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 18/05/2020 2020/7
13/05/2020
2020 FTn.7/IPAdel  CF: 06484741217 Cooperativa Lavori Generali 20/05/2020 19/06/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-50  ZA92506965 5.399,26  25/05/2020 -25
124 11/05/2020 25/05/2020 2019/1
2020 FT n. FPA21/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 19/05/2020 18/06/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60  22/05/2020 27
125 del 19/05/2020 22/05/2020 2019/138
2020 FTn. FATTPA  CF: FGNDBR77L54H501R fagiani debora 21/05/2020 21/06/2020  2019-99001-7.02.01.02.001/B-139  Z7628F8F58 10.233,48  25/05/2020 27
126 1_20 del 25/05/2020 2019/194
21/05/2020
2020 FT n. 07/2020 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 26/05/2020 25/06/2020  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  ZA82B77699 8.310,64  27/05/2020 -29
127 22/05/2020 27/05/2020 2019/206
2020 FT n. 1010613788 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  26/05/2020 30/06/2020 2018-21013-1.03.02.07.004-32  ZDF26A2117 600,68  29/05/2020 -32
128 del 25/05/2020  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 29/05/2020 2018/270
2020 FTn.4/FEdel  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 27/05/2020 27/06/2020  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ~ Z8D2B7762F 6.158,88  03/06/2020 -24
129 27/05/2020 03/06/2020 2019/208
2020 FTn.7/05del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 03/06/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  3644381E53 400,00  05/06/2020 -56
130 31/05/2020 05/06/2020 2020/27
2020 FT n. 1/6 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 04/06/2020 04/07/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00  11/06/2020 -23
131 04/06/2020 11/06/2020 2019/144
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/06/2020 08/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 282,97  15/06/2020 23
132 952001200001016 15/06/2020 2020/19
del 03/06/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/06/2020 13/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26  7743155DA2 47,51 30/06/2020 -13
134 004036146138 delpescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 30/06/2020 2020/7

06/06/2020




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 30 del CF: LTRPQL57C24F839R DITTA EVERGREEN DI ALTERIO  04/06/2020 04/07/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-46 7975575482 57.360,12  16/06/2020 -18
135 03/06/2020 PASQUALE 16/06/2020 2019/122
2020 FTn. 18-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 08/06/2020 08/07/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 24.981,97 11/06/2020 -27
136 del 08/06/2020 11/06/2020 2019/108
2020 FT n. 1220005540 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 08/06/2020 08/07/2020  2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z5B2C02041 1.594,36  03/07/2020 -5
138 del 08/06/2020  DELLO STATO S.p.A. 03/07/2020 2020/51 F32C1600114000
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 08/06/2020 10/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 746,79  16/06/2020 -24
139 952001200001036 16/06/2020 2020/19
del 05/06/2020
2020 FT n. FPA 22/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 09/06/2020 09/07/2020  2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 25.330,86  15/06/2020 -24
140 del 09/06/2020  Contratto Rep. n. 15 del 13/12/2018 - ODS n. 5 del 15/06/2020 2017/93 F38115000080001
30/05/2019 - Certificato di pagamento n. 2 unione
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 14/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26  7743155DA2 5.507,66  30/06/2020 -17
141 004042491643 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 30/06/2020 2020/7
12/06/2020
2020 FT n. 3410000448 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 15/06/2020 30/07/2020  2020-99001-7.01.01.99.999/B-152 Z392C02BAE 1.100,00  24/07/2020 -6
142 del 31/05/2020 24/07/2020 2020/56 F32C1600114000
2020 FT n. 15/PA - CF: 06619201210 Sia Lab s.r.I. 28/05/2020 27/06/2020 2020-21013-2.02.01.03.001-101  8181898BDO 3.513,75  18/08/2020 52
143 2020 del FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 18/08/2020 2020/22
25/05/2020 CONSUMABILI VARI PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
ERCOLANO - TRATTATIVA MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A N°1192487
2020 FT n. 15/PA - CF: 06619201210 Sia Lab s.r.I. 28/05/2020 27/06/2020 2020-32003-1.03.01.05.001-19  8181898BDO 1.000,00  18/08/2020 52
143 2020 del FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 18/08/2020 2020/22
25/05/2020 CONSUMABILI VARI PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
ERCOLANO - TRATTATIVA MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A N°1192487
2020 FT n. 15/PA - CF: 06619201210 Sia Lab s.r.. 28/05/2020 27/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-18  8181898BDO 1.000,00  18/08/2020 52
143 2020 del FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 18/08/2020 2020/22
25/05/2020 CONSUMABILI VARI PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
ERCOLANO - TRATTATIVA MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A N°1192487
2020 FT n. 15/PA - CF: 06619201210 Sia Lab s.r.I. 28/05/2020 27/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.006-16 ~ 8181898BDO 1.000,00  18/08/2020 52
143 2020 del FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 18/08/2020 2020/22
25/05/2020 CONSUMABILI VARI PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
ERCOLANO - TRATTATIVA MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A N°1192487
2020 FT n. 15/PA - CF: 06619201210 Sia Lab s.r.. 28/05/2020 27/06/2020 2020-32003-1.03.01.02.001-13  8181898BDO 5.923,75  18/08/2020 52




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
143 2020 del FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 18/08/2020 2020/22
25/05/2020 CONSUMABILI VARI PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
ERCOLANO - TRATTATIVA MERCATO ELETTRONICO
DELLA P.A N°1192487
2020 FTn.72/Edel  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/D-77 169.590,90  30/06/2020 -17
144 17/06/2020 FATTURA PA (022) 30/06/2020 2019/15
2020 FT n. 8T00311792 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 ~ Z5924B8071 265,63  03/07/2020 -14
145 del 05/06/2020  4BIM 2020 03/07/2020 2020/17
2020 FT n. 8700311908 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 ~ Z5924B8071 60,68  03/07/2020 -15
146 del 05/06/2020  4BIM 2020 03/07/2020 2020/17
2020 FT n. 8T00308604 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 283,55  03/07/2020 -15
147 del 05/06/2020  4BIM 2020 03/07/2020 2020/17
2020 FT n. 8700311004 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 276,06  03/07/2020 -15
148 del 05/06/2020  4BIM 2020 03/07/2020 2020/17
2020 FTn.110/Edel  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 19/06/2020 19/07/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/D-77 25.444,32  30/06/2020 -19
149 19/06/2020 FATTURA PA (022) 30/06/2020 2019/68
2020 FT n.26/PAdel  CF: 01765260227 SERISOLAR S.R.L. 30/06/2020 30/07/2020 2020-21013-2.02.01.05.999-105  Z252CEC3C2 1.150,00  10/07/2020 -20
150 29/06/2020 10/07/2020 2020/40
2020 FT n. FPA 29/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 02/07/2020 01/08/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60  07/07/2020 -25
151 del 02/07/2020 06/07/2020 2019/138
2020 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 02/07/2020 31/08/2020 2017-21013-1.03.02.07.004-32  Z691A5D5AD 187,50  03/08/2020 -28
152 A20020201000024 03/08/2020 2017/71
del 30/06/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/07/2020 05/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 147,51  29/07/2020 -7
153 952001200001172 29/07/2020 2020/19
del 25/06/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/07/2020 04/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 8,39 29/07/2020 -6
154 952001200001229 29/07/2020 2020/19
del 30/06/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/07/2020 07/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 37,53 29/07/2020 -9
155 952001200001229 29/07/2020 2020/19
del 30/06/2020
2020 FT n. 1/8 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 03/07/2020 02/08/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00  29/07/2020 -4
156 03/07/2020 29/07/2020 2019/144
2020 FTn.55/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA  04/07/2020 30/08/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79  33512681D7 1.406,61  28/07/2020 -33
157 30/06/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 28/07/2020 2020/25
2020 FTn.1315del  CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 08/07/2020 07/08/2020  2018-21013-2.02.03.06.001/A-118 7764470357 9.120,55  24/07/2020 -14




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
158 29/06/2020 SCARL 24/07/2020 2018/278 F32E1800017000
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/07/2020 10/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 46,10 29/07/2020 -12
159 004043233128 delpescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 29/07/2020 2020/7
06/07/2020
2020 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 09/07/2020 08/08/2020  2020-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z462C02175 607,50  24/07/2020 -15
160 0000654226 AMC1|mposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi del DM 24/07/2020 2020/57 F32C1600114000
del 31/05/2020  17.6.2014, ove dovuta
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 15/07/2020 17/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 8.659,76  29/07/2020 -19
161 004049543301 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 29/07/2020 2020/7
12/07/2020
2020 FT n. FPA 34/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 16/07/2020 15/08/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60 30/07/2020 -16
162 del 16/07/2020 30/07/2020 2019/138
2020 FTn.FPA1/20  CF: RLNCLD71E66H501M claudia orlando 08/05/2020 08/06/2020 2018-21013-1.03.02.10.001-72 1.212,64  03/08/2020 56
163 del 08/05/2020 03/08/2020 2018/279
2020 FT n. 0000075/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 03/07/2020 12/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 8.337,47  03/08/2020 -9
164 del 02/07/2020 03/08/2020 2019/76 0
2020 FT n. 0000075/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 03/07/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 7.881,88  03/08/2020 1
164 del 02/07/2020 03/08/2020 2020/55 0
2020 NC n. CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 13/07/2020 12/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 -3,60 03/08/2020 -9
165 0000003/NCP del 03/08/2020 2019/76 0
13/07/2020
2020 FT n.20-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 14/07/2020 13/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 23.379,21  27/07/2020 -17
166 del 14/07/2020 27/07/2020 2019/108
2020 FTn.20-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 14/07/2020 13/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 4.419,09  27/07/2020 -17
166 del 14/07/2020 27/07/2020 2020/54
2020 FT n. 5FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 22/07/2020 31/08/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  Z8D2B7762F 6.158,88  30/07/2020 -32
167 22/07/2020 COMPONENTE TECNICO SSS PERIODO 22 MAGGIO-21 30/07/2020 2019/208
LUGLIO
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 09/07/2020 10/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 722,01 29/07/2020 -12
168 952001200001245 29/07/2020 2020/19
del 03/07/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/07/2020 10/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ZA02C3AFAD 301,07  29/07/2020 -12
169 952001200001240 29/07/2020 2020/19
del 02/07/2020
2020 FT n. 12/2020 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 27/07/2020 26/08/2020  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ZA82B77699 8.310,64  30/07/2020 -27
170 27/07/2020 30/07/2020 2019/206




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 23-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 04/08/2020 03/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 23.547,58  06/08/2020 -28
171 del 04/08/2020 06/08/2020 2019/108
2020 FT n.23-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 04/08/2020 03/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 7.954,35  06/08/2020 -28
171 del 04/08/2020 06/08/2020 2020/54
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/08/2020 03/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 262,56  06/08/2020 -28
172 952001200001416 06/08/2020 2020/19
del 30/07/2020
2020 FT n. FV20-1284 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-61  7002415FA5 1.606,91  21/09/2020 21
173 del 11/06/2020 21/09/2020 2020/61
2020 FT n. FV20-1285 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 16/06/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.02.99.999/C-61  7002415FA5 1.182,29  21/09/2020 21
174 del 11/06/2020 21/09/2020 2020/61
2020 FT n. 26/2020 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 30/07/2020 29/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z4C2AAC023 19.434,69  10/08/2020 -19
175 30/07/2020 10/08/2020 2019/189 F37E1900035000
2020 FT n. 15 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 07/08/2020 06/09/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A-118 Z282AAC03D 16.634,00  10/08/2020 -27
176 07/08/2020 S.R.L. 10/08/2020 2019/190 F37E1900035000
2020 FT n. 1/9 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 07/08/2020 06/09/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00  10/08/2020 -27
177 06/08/2020 10/08/2020 2019/144
2020 FT n. FPA 36/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 31/07/2020 30/08/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 47.327,74  12/08/2020 -18
178 del 31/07/2020  Certificato di pagamento n. 3 unione 12/08/2020 2017/93 F38115000080001
2020 FT n. FPA 37/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 31/07/2020 30/08/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 33.781,52  12/08/2020 -18
179 del 31/07/2020  Certificato di pagamento n. 4 unione 12/08/2020 2017/93 F38115000080001
2020 FT n. FPA 38/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 31/07/2020 30/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-118 6627885FB6 3.773,40  12/08/2020 -18
180 del 31/07/2020  Oneri di smaltimento. ODS n. 3 del 19/02/2019 12/08/2020 2020/1 F38115000080001
2020 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 11/08/2020 14/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD -479,79  22/09/2020 -22
181 952001200001453 22/09/2020 2020/19
del 10/08/2020
2020 FT n. 63 del CF: LTRPQL57C24F839R DITTA EVERGREEN DI ALTERIO  05/08/2020 04/09/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-46 79755754B2 51.623,77  14/08/2020 -21
182 05/08/2020 PASQUALE 14/08/2020 2019/122
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/08/2020 10/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 50,80  14/08/2020 -27
183 004050562975 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 14/08/2020 2020/7
06/08/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 07/08/2020 10/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 8.656,09  14/08/2020 -27
184 004050562976 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 14/08/2020 2020/7
06/08/2020
2020 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 31/05/2020 30/06/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 2.991,74  19/08/2020 50




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
185 AM10475200 del scissione pagamenti 19/08/2020 2020/62
30/05/2020

2020 FT n.61/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/07/2020 27/09/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 1.557,67  11/09/2020 -16
188 27/07/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 11/09/2020 2020/25

2020 FT n. 61/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/07/2020 27/09/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 234,83  11/09/2020 -16
188 27/07/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 11/09/2020 2020/76

2020 FT n. 46/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 12/08/2020 24/09/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 2.992,34 11/09/2020 -13
189 24/07/2020 Fattura vendita Split Paym. PA 11/09/2020 2020/24

2020 FT n. 7X02127240CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/06/2020 24/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BC4E79 29,22  02/09/2020 9
190 del 15/06/2020 4BIM 2020 02/09/2020 2020/66

2020 FT n. 12EE del CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 28/07/2020 27/08/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-37 8078425F30 10.595,16  16/09/2020 20
191 28/07/2020 Trattativa Diretta n. 1052180 - Contratto rep. 4097 del 16/09/2020 2019/162

09.12.2019 - CIG: 8078425F30

2020 FT n. 12EE del CF: 05464170652 SIRO SRL SEMPLIFICATA 28/07/2020 27/08/2020 2020-32003-1.03.02.09.004-38 8078425F30 1.883,07  16/09/2020 20

191 28/07/2020 Trattativa Diretta n. 1052180 - Contratto rep. 4097 del 16/09/2020 2020/65
09.12.2019 - CIG: 8078425F30

2020 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 31/07/2020 30/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.154,98  19/08/2020 -11

192 AM14519383 del scissione pagamenti 19/08/2020 2020/62
30/07/2020

2020 FT n. FPA 40/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 31/07/2020 30/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-118 812289482D 11.632,51 07/09/2020 8
193 del 31/07/2020 Oneri di smaltimento 07/09/2020 2020/67 F39G1900067000

2020 FT n. 8700425459 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 326,60 19/08/2020 -28
194 del 13/08/2020  5BIM 2020 19/08/2020 2020/17

2020 FT n. 8700427960 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 60,18  19/08/2020 -28
195 del 13/08/2020  5BIM 2020 19/08/2020 2020/17

2020 FT n. 8700427149 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 347,19  19/08/2020 -28
196 del 13/08/2020 5BIM 2020 19/08/2020 2020/17

2020 FT n. 8700427161 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 369,46  19/08/2020 -28
197 del 13/08/2020 5BIM 2020 19/08/2020 2020/17

2020 FT n. 48/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 602,21  29/12/2020 90
198 31/07/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/12/2020 2020/24

2020 FT n. 000037/20P CF: 07764320631 ANTHIRAT CONTROL S.R.L. 21/08/2020 20/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48 79129443C6 7.460,50 31/08/2020 -20
199 del 20/08/2020 31/08/2020 2019/187

2020 FT n. 151/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/08/2020 20/09/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/D-77 84.795,45 02/09/2020 -18
200 20/08/2020 FATTURA PA (022) 02/09/2020 2019/15




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 151/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/08/2020 20/09/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/D-77 0,02 02/09/2020 -18
200 20/08/2020 FATTURA PA (022) 02/09/2020 2020/69
2020 FTn. FPA46/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 26/08/2020 25/09/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60 02/09/2020 -23
201 del 26/08/2020 02/09/2020 2019/138
2020 FT n. 1010630371 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/08/2020 30/09/2020 2018-21013-1.03.02.07.004-32 ZDF26A2117 600,68 07/09/2020 -23
202 del 25/08/2020 FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 07/09/2020 2018/270
2020 FT n. 0000092/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 31/08/2020 30/09/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 4.204,60 10/09/2020 -20
203 del 31/08/2020 10/09/2020 2019/76 0
2020 FT n. 0000092/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 31/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 12.528,30  10/09/2020 -20
203 del 31/08/2020 10/09/2020 2020/55 0
2020 FT n. 0000093/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 01/09/2020 01/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 4.213,38  10/09/2020 -21
204 del 31/08/2020 10/09/2020 2019/76 0
2020 FT n. 0000093/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 01/09/2020 01/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 12.479,64 10/09/2020 -21
204 del 31/08/2020 10/09/2020 2020/55 0
2020 FT n. 2/PA del CF: 09432151216 E20 PROJECT SRL 13/07/2020 31/08/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-18 ZCE2D18239 1.952,00 10/11/2020 71
205 13/07/2020 Fattura PA del 13/07/2020 N.ro 2/PA 10/11/2020 2020/41
2020 FT n. FPA 44/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 02/09/2020 02/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A-118 6627885FB6 2.947,56  15/12/2020 74
206 del 02/09/2020  Decreto n. 250 del 31/08/2020. Oneri di sicurezza emergenza  15/12/2020 2020/68 F38115000080001
sanitaria Covid 19 periodo 12/05/2020 16/07/2020
2020 FT n. 7X02797809CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/08/2020 26/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BC4E79 29,22 20/11/2020 25
207 del 14/08/2020 5BIM 2020 20/11/2020 2020/91
2020 FT n. 2/4 del CF: 05683561210 MICROMEDIA SRL 02/09/2020 02/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 8157699A2B 13.313,60 02/10/2020 0
209 02/09/2020 Rdo Mepa 1175699 per il servizio di comunicazione e fornitura  02/10/2020 2019/211
di materiali per eventi presso il Parco Archeologico di Ercolano
2020 FT n. 2/4 del CF: 05683561210 MICROMEDIA SRL 02/09/2020 02/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-68 8157699A2B 6.353,00 02/10/2020 0
209 02/09/2020 Rdo Mepa 1175699 per il servizio di comunicazione e fornitura  02/10/2020 2019/212
di materiali per eventi presso il Parco Archeologico di Ercolano
2020 FT n. 2/4 del CF: 05683561210 MICROMEDIA SRL 02/09/2020 02/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-50 8157699A2B 17.334,00 02/10/2020 0
209 02/09/2020 Rdo Mepa 1175699 per il servizio di comunicazione e fornitura 02/10/2020 2019/213
di materiali per eventi presso il Parco Archeologico di Ercolano
2020 FT n. 26-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 02/09/2020 02/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 5.152,09 07/09/2020 -25
210 del 02/09/2020 07/09/2020 2019/108
2020 FT n. 26-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 02/09/2020 02/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 18.395,49  07/09/2020 -25
210 del 02/09/2020 07/09/2020 2020/2
2020 FT n. 26-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 02/09/2020 02/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 7.954,35  07/09/2020 -25
210 del 02/09/2020 07/09/2020 2020/54




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FT n. 1/10 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 05/09/2020 05/10/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00 08/09/2020 -27
211 05/09/2020 08/09/2020 2019/144
2020 FT n.51/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/09/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 2.992,34  29/12/2020 59
212 31/08/2020 Fattura vendita Split Paym. PA 29/12/2020 2020/24
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 08/09/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 94,15  09/09/2020 -33
213 004057435896 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 09/09/2020 2020/7
05/09/2020
2020 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 09/09/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 2.010,13  16/09/2020 -26
214 004058496611 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 16/09/2020 2020/7
07/09/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 09/09/2020 12/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 7.822,65 16/09/2020 -26
214 004058496611 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 16/09/2020 2020/71
07/09/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 11/09/2020 14/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 771,51  22/09/2020 -22
215 952001200001613 22/09/2020 2020/19
del 09/09/2020
2020 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 11/09/2020 30/11/2020 2017-21013-1.03.02.07.004-32 Z691A5D5AD 135,42  12/11/2020 -18
216 A20020201000029 12/11/2020 2017/71
del 04/09/2020
2020 FT n. 8/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 17/09/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  3644381E53 1.280,75 12/11/2020 -18
217 17/09/2020 12/11/2020 2020/27
2020 FT n. 8/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 17/09/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  3644381E53 2.24550  12/11/2020 -18
217 17/09/2020 12/11/2020 2020/73
2020 FT n. FATTPA CF: 06368491210 Edil G.Appalti srl 22/09/2020 22/10/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A-118 ZD7264A9C4 5.715,30  15/10/2020 -7
218 24_20 del Manutenzione della pavimentazione del parcheggio del sito 15/10/2020 2018/211
22/09/2020 Archeologico di Ercolano.
2020 FT n. FPA 48/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 23/09/2020 23/10/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60 29/10/2020 6
219 del 23/09/2020 29/10/2020 2019/138
2020 FTn.63/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 10/09/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 16.404,39  15/10/2020 -16
220 31/08/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 15/10/2020 2020/77
2020 FT n. 176/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/09/2020 24/10/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/D-77 349.976,58  15/10/2020 -9
221 24/09/2020 FATTURA PA (022) 15/10/2020 2019/166
2020 FTn.176/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 24/09/2020 24/10/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/D-77 70.723,65 15/10/2020 -9
221 24/09/2020 FATTURA PA (022) 15/10/2020 2020/3
2020 FT n. 4/PA del CF: 09432151216 E20 PROJECT SRL 15/09/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.01.02.004-15 Z852CE4995 2.000,00 10/11/2020 10
224 15/09/2020 Fattura PA del 15/09/2020 N.ro 4/PA 10/11/2020 2020/39
2020 FT n. 4/PA del CF: 09432151216 E20 PROJECT SRL 15/09/2020 31/10/2020 2020-21013-2.02.01.05.999-105 Z852CE4995 611,98 10/11/2020 10




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
224 15/09/2020 Fattura PA del 15/09/2020 N.ro 4/PA 10/11/2020 2020/37
2020 FT n. 5/PA del CF: 09432151216 E20 PROJECT SRL 15/09/2020 31/10/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-18 Z852CE4995 350,22  10/11/2020 10
225 15/09/2020 Fattura PA del 15/09/2020 N.ro 5/PA 10/11/2020 2020/38
2020 FTn.5/PAdel  CF: 09432151216 E20 PROJECT SRL 15/09/2020 31/10/2020 2020-21013-2.02.01.05.999-105  Z852CE4995 107,78  10/11/2020 10
225 15/09/2020 Fattura PA del 15/09/2020 N.ro 5/PA 10/11/2020 2020/37
2020 FT n.58/0P del ~ CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 22/09/2020 22/11/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 610,47  29/12/2020 37
226 22/09/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/12/2020 2020/24
2020 FT n. 60/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 22/09/2020 22/11/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 118,26  29/12/2020 37
227 22/09/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/12/2020 2020/24
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/10/2020 03/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 6,83  13/11/2020 10
228 952001200001765 13/11/2020 2020/74
del 29/09/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 02/10/2020 03/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 44,92 13/11/2020 10
229 952001200001765 13/11/2020 2020/74
del 29/09/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/10/2020 04/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 973,31  13/11/2020 9
230 952001200001778 13/11/2020 2020/74
del 30/09/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/10/2020 04/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28 ~ Z402C3AFAD 752,21  13/11/2020 9
231 952001200001778 13/11/2020 2020/74
del 30/09/2020
2020 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 02/10/2020 01/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.154,98  15/10/2020 -17
232 AM18539491 del scissione pagamenti 15/10/2020 2020/62
30/09/2020
2020 FT n. 250PA del ONECLICK SRL 05/10/2020 04/11/2020 2020-21013-1.03.02.16.002-54  Z122C21149 61,86  29/10/2020 -6
233 30/09/2020 29/10/2020 2020/29
2020 FT n. 761 del CF: 05461581216 POLIGRAFICA INDUSTRIALE 08/10/2020 07/11/2020 2019-21013-1.03.02.13.004-50 ZE529FBC5E 4.604,28  25/11/2020 18
234 29/09/2020 Vendita 25/11/2020 2019/209
2020 FT n. 15/2020 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 23/09/2020 23/10/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  ZA82B77699 8.310,64  15/10/2020 -8
235 23/09/2020 15/10/2020 2019/206
2020 FT n. 2/20 del CF: 06144681217 CONSORZIO ARTE'M NET 17/09/2020 17/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 Z1328A7A0D 4.683,33  19/11/2020 33
236 17/09/2020 VENDITA 19/11/2020 2019/111
2020 FT n. 2/21 del CF: 06144681217 CONSORZIO ARTE'M NET 17/09/2020 17/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-67 Z1328A7A0D 3.372,00 19/11/2020 33
237 17/09/2020 VENDITA 19/11/2020 2020/78
2020 FT n. 27-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 25/09/2020 25/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 3.811,02  15/10/2020 -10
238 del 08/09/2020 15/10/2020 2020/2
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2020 FTn.27-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 25/09/2020 25/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 884,50  15/10/2020 -10
238 del 08/09/2020 15/10/2020 2020/54
2020 FTn.27-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 25/09/2020 25/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48  7329631AD6 326,23  15/10/2020 -10
238 del 08/09/2020 15/10/2020 2020/84
2020 FT n.31-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 07/10/2020 06/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 19.034,49  15/10/2020 -22
239 del 06/10/2020 15/10/2020 2020/82
2020 FT n.31-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 07/10/2020 06/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 6.168,01  15/10/2020 -22
239 del 06/10/2020 15/10/2020 2020/85
2020 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 09/10/2020 11/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 89,73  11/11/2020 0
240 004064918837 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 11/11/2020 2020/71
07/10/2020
2020 FT n. FPA 49/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 07/10/2020 06/11/2020  2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 12.050,57  15/10/2020 -22
241 del 07/10/2020  Certificato di pagamento n. 5 unione 15/10/2020 2017/93 F38115000080001
2020 FTn.240/Ldel  CF: 10197580011 PRAXI INTELLECTUAL  PROPERTY 10/10/2020 09/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-67  8200030ECF 8.415,00  15/10/2020 -25
242 30/09/2020 S.p.A. 15/10/2020 2020/26
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 13/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 8.341,00  15/10/2020 -32
243 004069019439 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 15/10/2020 2020/71
11/10/2020
2020 FT n. 8T00501939 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 409,07  13/11/2020 -3
244 del 14/10/2020 6BIM 2020 13/11/2020 2020/72
2020 FT n. 8T00506028 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 60,00 13/11/2020 -3
245 del 14/10/2020  6BIM 2020 13/11/2020 2020/72
2020 FT n. 8T00503691 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 379,27  13/11/2020 -3
246 del 14/10/2020  6BIM 2020 13/11/2020 2020/72
2020 FT n. 8T00501995 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 306,75 13/11/2020 -3
247 del 14/10/2020  6BIM 2020 13/11/2020 2020/17
2020 FT n. 8700501995 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/10/2020 16/11/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 136,14  13/11/2020 -3
247 del 14/10/2020  6BIM 2020 13/11/2020 2020/72
2020 FT n. FPA 52/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 15/10/2020 14/11/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60 29/10/2020 -16
248 del 15/10/2020 29/10/2020 2019/138
2020 FT n. 9 FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 20/10/2020 19/11/2020 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 Z8D2B7762F 6.158,88  10/11/2020 -9
249 20/10/2020 Contratto, Num. documento: REP. N. 3 21.01.2020 10/11/2020 2019/208
2020 FT n. FATTPA CF: 08483901214 OP eventi srls 16/10/2020 15/11/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-68 8158149D84 11.042,20 24/11/2020 9
250 7_20 del 24/11/2020 2019/214
16/10/2020
2020 FT n. FATTPA CF: 08483901214 OP eventi srls 16/10/2020 15/11/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-68 8158149D84 6.947,80  24/11/2020 9
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250 7_20 del 24/11/2020 2020/15
16/10/2020
2020 FT n. 1/11 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 04/10/2020 03/11/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00  10/11/2020 7
251 04/10/2020 10/11/2020 2019/144
2020 FTn.66/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 27/10/2020 26/12/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 63,49  29/12/2020 3
252 26/10/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/12/2020 2020/77
2020 FT n. FPA53/20 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 28/10/2020 27/11/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 49.200,13  15/12/2020 18
253 del 28/10/2020  Contratto Rep. 15 del 13/12/2018. ODS n. 12. Certificato di 15/12/2020 2017/93 38i15000080001
anticipazione.
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2020 11/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 144,32 17/11/2020 -24
254 682020101400697RIFATTURAZIONE FATT 5 BIM 2018 8T00509042 LINEA 17/11/2020 2020/72
del 12/10/2020 0817775077
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2020 11/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 124,25  17/11/2020 -24
255 682020101400698RIFATTURAZIONE FATT 5 BIM 2018 8T00506085 LINEA 17/11/2020 2020/72
del 12/10/2020 0817324302
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2020 11/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 42,36 17/11/2020 -24
255 682020101400698RIFATTURAZIONE FATT 5 BIM 2018 8T00506085 LINEA 17/11/2020 2020/89
del 12/10/2020 0817324302
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2020 11/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 166,46  17/11/2020 -24
256 682020101400698RIFATTURAZIONE FATT 5 BIM 2018 8T00505794 LINEA 17/11/2020 2020/89
del 12/10/2020 0817324303
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/10/2020 11/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 685,69  17/11/2020 -24
258 682020101400698RIFATTURAZIONE FATT 5 BIM 2018 8T00508752 LINEA 17/11/2020 2020/89
del 12/10/2020 0817324301
2020 FT n. 0000115/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 16/10/2020 15/11/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 4.100,77  23/11/2020 8
259 del 16/10/2020 23/11/2020 2019/76 0
2020 FT n. 0000115/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 16/10/2020 15/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 8.490,07  23/11/2020 8
259 del 16/10/2020 23/11/2020 2020/55 0
2020 FT n.0000115/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 16/10/2020 15/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 3.065,16  23/11/2020 8
259 del 16/10/2020 23/11/2020 2020/92 0
2020 FT n. 7X03550176 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.002-24 ZB52BCA4E79 29,24  23/11/2020 -38
260 del 14/10/2020  6BIM 2020 23/11/2020 2020/91
2020 FT n. 2/23 del CF: 06144681217 CONSORZIO ARTE'M NET 19/10/2020 18/11/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 Z1328A7A0D 4.683,33  19/11/2020 1
261 12/10/2020 VENDITA 19/11/2020 2019/111
2020 FT n. 2/24 del CF: 06144681217 CONSORZIO ARTE'M NET 19/10/2020 18/11/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 Z1328A7A0D 4.683,33  19/11/2020 1
262 12/10/2020 VENDITA 19/11/2020 2019/111
2020 FT n. 1/12 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 02/11/2020 02/12/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00  10/11/2020 -22
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263 02/11/2020 10/11/2020 2019/144
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/11/2020 04/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 142,56  17/11/2020 -17
264 952001200001953 17/11/2020 2020/19
del 30/10/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/11/2020 04/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 45,01  17/11/2020 -17
264 952001200001953 17/11/2020 2020/74
del 30/10/2020
2020 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 03/11/2020 04/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-28  Z402C3AFAD 509,71  17/11/2020 -17
264 952001200001953 17/11/2020 2020/90
del 30/10/2020
2020 FT n. 38/2020 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 20/10/2020 19/11/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 11.716,14  15/12/2020 26
265 20/10/2020 15/12/2020 2017/93 F38115000080001
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/11/2020 11/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 7743155DA2 86,21 12/11/2020 -29
268 004071950470 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 12/11/2020 2020/71
06/11/2020
2020 FT n.36-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 09/11/2020 14/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 24.355,67 18/11/2020 -26
269 del 09/11/2020 11/11/2020 2020/82
2020 FT n. 36-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 09/11/2020 09/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 3.818,25  18/11/2020 -21
269 del 09/11/2020 18/11/2020 2020/85
2020 FT n. 36-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 09/11/2020 09/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 2.325,22  18/11/2020 21
269 del 09/11/2020 18/11/2020 2020/88
2020 NC n. 39-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 14/11/2020 14/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 -481,54  18/11/2020 -26
270 del 13/11/2020  Nota di credito in riferimento alla fattura num. 36-E-2020 del 11/11/2020 2020/82
09/11/2020
2020 FT n. 2/29 del CF: 06144681217 CONSORZIO ARTE'M NET 17/11/2020 17/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 Z1328A7A0D 4.683,33  20/11/2020 -27
271 17/11/2020 VENDITA 20/11/2020 2019/111
2020 FT n. 1010648374 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  17/11/2020 31/12/2020 2018-21013-1.03.02.07.004-32 ZDF26A2117 600,68  28/12/2020 -3
272 del 17/11/2020 FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 28/12/2020 2018/270
2020 FT n.67/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 04/11/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 13.046,50  29/12/2020 -2
273 31/10/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/12/2020 2020/77
2020 FT n. 2404 del  CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 19/11/2020 19/12/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A-118 7752894286 68.493,83  15/12/2020 -4
274 16/11/2020 SCARL 15/12/2020 2018/232 F32E1800017000
2020 FT n. 2404 del  CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 19/11/2020 19/12/2020 2018-21013-2.02.03.06.001/A-118 7752894286 18.048,13  15/12/2020 -4
274 16/11/2020 SCARL 15/12/2020 2018/277 F32E1800017000
2020 FT n. 78/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 05/11/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 2.992,34  29/12/2020 -2
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275 31/10/2020 Fattura vendita Split Paym. PA 29/12/2020 2020/109
2020 FT n.82/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/11/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 300,18  29/12/2020 2
276 31/10/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/12/2020 2020/24
2020 FT n. 0000130/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 16/11/2020 16/12/2020 2019-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 4.213,38  24/11/2020 -22
277 del 16/11/2020 24/11/2020 2019/76 0
2020 FT n.0000130/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 16/11/2020 16/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 10.801,12  24/11/2020 -22
277 del 16/11/2020 24/11/2020 2020/92 0
2020 FT n. 0000130/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 16/11/2020 16/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.001-47 79375300F9 1.678,52  24/11/2020 -22
277 del 16/11/2020 24/11/2020 2020/93 0
2020 FT n. 2533/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 27/10/2020 26/11/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 11.118,85  28/12/2020 32
278 27/10/2020 28/12/2020 2020/94
2020 FT n.84/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 08/11/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 686,58  29/12/2020 -2
279 31/10/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/12/2020 2020/24
2020 FT n.86/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 09/11/2020 31/12/2020 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 466,11  29/12/2020 -2
281 31/10/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/12/2020 2020/24
2020 FT n. FPA57/20 CF: SRLRSR74R51F839F Rosaria Sirleto 25/11/2020 25/12/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-73 3.391,60 17/12/2020 -8
282 del 25/11/2020 17/12/2020 2019/138
2020 FT n.45/PA del  CF: 01902640604 Casinelli Giuliano Srl 25/11/2020 25/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/L-126  8124394E02 53.473,62 15/12/2020 -10
283 24/11/2020 15/12/2020 2020/96 F37E1900038000
2020 FT n. 19/2020 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 25/11/2020 25/12/2020  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ZA82B77699 8.310,64  17/12/2020 -8
284 25/11/2020 17/12/2020 2019/206
2020 FT n. 93 del CF: LTRPQL57C24F839R DITTA EVERGREEN DI ALTERIO  25/11/2020 25/12/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-46 79755754B2 52.692,16  18/12/2020 -7
285 25/11/2020 PASQUALE 18/12/2020 2019/122
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/11/2020 16/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26  7743155DA2 1.193,95  18/12/2020 2
286 004076761349 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 18/12/2020 2020/71
11/11/2020
2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/11/2020 16/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-26 ~ 7743155DA2 1.500,28  18/12/2020 2
286 004076761349 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_FIX18M 18/12/2020 2020/98
11/11/2020
2020 FTn.37-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 13/11/2020 13/12/2020 2020-21013-1.03.02.13.003-49  ZCO2ECF855 1.300,00  28/12/2020 15
287 del 09/11/2020 28/12/2020 2020/99
2020 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 27/11/2020 27/12/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-23  81178494EA 6.154,98  28/12/2020 1
288 AM22066713 del scissione pagamenti 28/12/2020 2020/62
26/11/2020
2020 FTn.10 FEdel CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 01/12/2020 31/12/2020  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 Z8D2B7762F 6.158,88  17/12/2020 -14
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290 01/12/2020 Contratto, Num. documento: REP. N. 3 21.01.2020 17/12/2020 2019/208
2020 FT n. 1/13 del CF: MRRPLA8B2A55F839U Paola Marraffa 02/12/2020 01/01/2021 2019-21013-1.03.02.11.999-73 2.780,00 17/12/2020 -15
291 01/12/2020 17/12/2020 2019/144
2020 FT n. 287PA del CF: 07461981214 ONECLICK SRL 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-1.03.02.16.002-54 Z122C21149 16,25 28/12/2020 -5
293 30/11/2020 28/12/2020 2020/29
2020 FT n. 91 del CF: 02407050810 EIKON S.A.S. DI CAROLA SALVAGGIO & 08/12/2020 08/01/2021 2019-21013-1.03.02.10.001-72 ZAT2AC29F2 4.070,40 30/12/2020 -9
295 08/12/2020 C. 30/12/2020 2019/185
Saldo per il servizio campagna di rilevamento tridimensionale
per il monitoraggio delle superfici decorate pavimentali -
Progetto pilota per la fruizione delle aree con pavimentazione
musiva: inaugura
2020 FT n. 11/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 09/12/2020 31/01/2021 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 7.337,25  30/12/2020 -32
296 30/11/2020 30/12/2020 2020/73
2020 FT n. 43-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 09/12/2020 08/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 23.861,62 21/12/2020 -18
298 del 09/12/2020 21/12/2020 2020/82
2020 FT n.43-E-2020 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 09/12/2020 08/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-48 7329631AD6 1.743,92  21/12/2020 -18
298 del 09/12/2020 21/12/2020 2020/88
2020 FT n. 55/2020 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 14/12/2020 13/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-118  7107611A23 94.607,09 23/12/2020 -21
299 14/12/2020 23/12/2020 2019/215 F32C1600114000
2020 FT n. 20 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 10/12/2020 09/01/2021 2017-21013-2.02.03.06.001/E-124  7107611A23 78.009,08 23/12/2020 -17
300 10/12/2020 S.R.L. 23/12/2020 2017/120 F32C1600114000
2020 FT n. 20 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 10/12/2020 09/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-118  7107611A23 15.282,15  23/12/2020 -17
300 10/12/2020 S.R.L. 23/12/2020 2019/215 F32C1600114000
2020 FT n. FATTPA CF: 07187581215 Giancarlo Siani Cooperativa Sociale 01/12/2020 31/12/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-67 Z74521B5594 12.386,29  28/12/2020 -3
301 3_20 del competenze semestre 1/12/2018 - 1/5/2019 28/12/2020 2019/42
28/11/2020
2020 FT n. FATTPA CF: 07187581215 Giancarlo Siani Cooperativa Sociale 01/12/2020 31/12/2020 2018-21013-1.03.02.02.004-67 Z4521B5594 113,71  28/12/2020 -3
301 3_20 del competenze semestre 1/12/2018 - 1/5/2019 28/12/2020 2018/284
28/11/2020
2020 FT n. 2873/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 02/12/2020 01/01/2021 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 1.434,69 28/12/2020 -4
303 02/12/2020 28/12/2020 2020/105
2020 FT n. 2877/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 02/12/2020 01/01/2021 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 926,57  28/12/2020 -4
304 02/12/2020 28/12/2020 2020/105
2020 FT n.99/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 02/12/2020 30/01/2021 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 300,79  29/12/2020 -32
305 30/11/2020 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/12/2020 2020/24
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2020 FTn.FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 18/12/2020 17/01/2021  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 Z2C2B77588 2.964,00 21/12/2020 -27
308 3_20 del 21/12/2020 2019/207
17/12/2020
2020 FTn. FPA1/20 CF: NCRPQL64B25H243P Pasquale Nocerino 17/12/2020 16/01/2021  2019-21013-2.02.03.06.001/E-124 Z2B2ADBFC6 3.386,10  22/12/2020 -25
309 del 12/12/2020 22/12/2020 2019/69 F32C1600114000
2020 FT n. 2874/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 4.336,35  28/12/2020 -5
310 02/12/2020 28/12/2020 2020/94
2020 FT n. 2874/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 6.782,50  28/12/2020 -5
310 02/12/2020 28/12/2020 2020/105
2020 FT n. 2876/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 5.559,42  28/12/2020 5
311 02/12/2020 28/12/2020 2020/105
2020 FT n. 2875/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 11.118,85  28/12/2020 5
312 02/12/2020 28/12/2020 2020/105
2020 FTn.177/2020  CF: 06127761218 Maiello Srl Unipersonale 03/12/2020 02/01/2021 2020-32003-1.03.01.05.001-19  ZD62F487D3 1.100,00  28/12/2020 5
313 del 30/11/2020 28/12/2020 2020/106
2020 FTn.177/2020  CF: 06127761218 Maiello Srl Unipersonale 03/12/2020 02/01/2021 2020-21013-2.02.01.05.999-105  ZD62F487D3 310,00 28/12/2020 5
313 del 30/11/2020 28/12/2020 2020/107
2020 FT n.177/2020 CF: 06127761218 Maiello Srl Unipersonale 03/12/2020 02/01/2021 2020-32003-1.03.02.16.999-55  ZD62F487D3 2,00 28/12/2020 5
313 del 30/11/2020 28/12/2020 2020/108
2020 FT n. 8700622642 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23  Z5924B8071 436,65  30/12/2020 -18
314 del 12/12/2020  1BIM 2021 30/12/2020 2020/89
2020 FT n. 8T00623593 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2020 16/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23  75924B8071 432,85  30/12/2020 -17
315 del 12/12/2020  1BIM 2021 30/12/2020 2020/89
2020 FT n. 8700624414 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2020 16/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23  75924B8071 66,13  30/12/2020 -17
316 del 12/12/2020  1BIM 2021 30/12/2020 2020/89
2020 FT n. 8T00622670 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/12/2020 17/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-23  75924B8071 504,27  30/12/2020 -18
317 del 12/12/2020  1BIM 2021 30/12/2020 2020/89
2020 FT n. 7X04307280CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2020 24/02/2021 2020-32003-1.03.02.05.002-24  ZB52BC4E79 29,22 30/12/2020 -56
318 del 12/12/2020  1BIM 2021 30/12/2020 2020/91
2020 FTn. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 18/12/2020 17/01/2021  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 Z2C2B77588 2.964,00  22/12/2020 -26
319 4_20 del 22/12/2020 2019/207
18/12/2020
2020 FTn. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 19/12/2020 18/01/2021  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 Z2C2B77588 2.964,00 22/12/2020 -27
320 5_20 del 22/12/2020 2019/207

19/12/2020
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2020 FTn. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 20/12/2020 19/01/2021  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ~ Z2C2B77588 2.964,00 22/12/2020 -28
321 6_20 del 22/12/2020 2019/207
20/12/2020
2020 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 21/12/2020 20/01/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  Z2C2B77588 2.964,00 22/12/2020 -29
322 7_20 del 22/12/2020 2019/207
21/12/2020
2020 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 21/12/2020 20/01/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  Z2C2B77588 2.964,00 22/12/2020 -29
323 8_20 del 22/12/2020 2019/207
21/12/2020
2020 FTn.FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 21/12/2020 20/01/2021  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ~Z2C2B77588 2.964,00  30/12/2020 21
324 9_20 del 30/12/2020 2019/207
21/12/2020
2020 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 22/12/2020 21/01/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/A-116  Z2C2B77588 2.964,00 30/12/2020 -22
325 10_20 del 30/12/2020 2019/207
22/12/2020
2020 FTn. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 22/12/2020 21/01/2021  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 Z2C2B77588 2.964,00 30/12/2020 -22
326 11_20 del 30/12/2020 2019/207
22/12/2020
2020 FTn. FATTPA  CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 22/12/2020 21/01/2021  2019-21013-2.02.03.05.001/A-116 ~ Z2C2B77588 2.964,00  30/12/2020 -22
327 12_20 del 30/12/2020 2019/207
22/12/2020
TOTALE --> 3.024.705,36

Indice di tempestivita dei pagamenti: -13,7 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




